[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря  2010 г.

        № 837 - I

О внесении изменений в  городскую целевую

 программу «Переселение граждан из ветхого

 и аварийного жилищного фонда»

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                                      (от 21.12.2010 № 9-1577), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в городскую целевую программу «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда», утвержденную решением Рязанского городского Совета от 14.02.2002 № 42, следующие изменения:

1) в Паспорте программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда»:

- в строке «- ликвидация до 2010 года включительно существующего в настоящее время ветхого жилищного фонда, признанного таковым в 2001 году;» цифры «2010» заменить цифрами «2011»;

- в строке «Сроки и этапы реализации программы» цифры «2010» заменить цифрами «2011»;

- в строке « - до 2010 года переселение из ветхого жилищного фонда около 6500 граждан;» цифры «2010» заменить цифрами «2011»;

- в строке «- за период 2002 – 2010 г.г. планируется ликвидировать, реконструировать, провести капитальный ремонт 124 тыс. кв. м площади ветхого жилищного фонда;» цифры «2010» заменить цифрами «2011»;

2) в разделе 2 «Основные цели и задачи Программы» в абзаце 3 пункта 2.1. цифры «2010» заменить цифрами «2011»;

3) в разделе 3 «Сроки и этапы реализации Программы»:

-  в пункте 3.1 цифры «2010» заменить цифрами «2011»;

-  в пункте 3.4 цифры «2010» заменить цифрами «2011».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской  Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

 Ф.И. Провоторов